
Ogłoszenie nr 500080907-N-2017 z dnia 27-12-2017 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: Roboty na instalacjach elektrycznych, teletechnicznych i
słaboprądowych związane z przygotowaniem obiektów do aranżacji i wyposażenia kompleksu EC1

Zachód „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi przy ulicy Targowej 1/3

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 621058-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022   Łódź, woj. łódzkie,
państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja Kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty na instalacjach elektrycznych, teletechnicznych i słaboprądowych związane z przygotowaniem obiektów do aranżacji i wyposażenia
kompleksu EC1 Zachód „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi przy ulicy Targowej 1/3

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
782/DINW/PN/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w branży elektrycznej i teletechnicznej (E) oraz branży ogólnobudowlanej w obiektach EC1
Zachód w podziale na następujące podzadania: 1) Rozbudowa systemu kontroli dostępu „KD”, 2) Przebudowa Systemu kamer zewnętrznych i
wewnętrznych, 3) Wymiana zamków elektromagnetycznych w drzwiach zewnętrznych Rozdzielnia, 4) Przyciski antynapadowe przy kasach
CNIT, 5) Wymiana drzwi na drzwi w standardzie antywłamaniowym. Celem w/w podzadań jest rozbudowa i przebudowa istniejących
systemów niskoprądowych dostosowująca obiekty kompleksu EC1 Zachód do nowych funkcji na potrzeby Centrum Nauki i Techniki.
Szczegółowy zakres prac został opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. Załączniki do
OPZ do pobrania znajdują się pod niżej wskazanym adresem: Host: ftp://ftp.ec1lodz.pl Login: teletechnika1 Hasło: TeL*11$2017& 2. Na
potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający udostępni przestrzenie magazynowe oraz sanitarne (stan deweloperski bez białego
montażu) zgodnie z Załącznikiem nr 1a do OPZ. Wykonawca dla realizacji zadań może korzystać z istniejącej infrastruktury tj. energii
elektrycznej, ciepła, wody w zakresie niezbędnym dla prawidłowego, terminowego i zgodnego z bhp wykonania prac. 3. Wykonawca
przystępując do realizacji robót winien mieć na uwadze, że będzie wykonywał prace w użytkowanym obiekcie z czynnymi systemami. Należyte
wykonanie robót będzie też obejmowało zabezpieczenie wszystkich tych elementów przed zniszczeniem. W szczególności dotyczy to takich
elementów jak stanowiska multimedialne, elementy wyposażenia wnętrz i inne, w rejonie prowadzonych robót. W wycenie prac należy ująć
wszystkie koszty robót towarzyszących ( w tym sprzętu i materiału, jak np. koszty rusztowań, podnośników koszowych, zabezpieczenia
elementów budynku przed zniszczeniem, zabezpieczenia dróg transportowych wewnątrz obiektu, koszty utylizacji odpadów, sprzątania po
wykonanych robotach, przywrócenie zniszczonych w trakcie prac elementów do stanu sprzed zniszczenia, odtworzenia przejść pożarowych,
przebicia z oprawieniem, bruzdowania z zakryciem i inne roboty niezbędne do realizacji zadania). 4. Zadaniem Wykonawcy jest taka
organizacja robót i prac, aby nie miała ona wpływu na pracę Centrum Nauki i Techniki (zwane dalej CNiT) - planowane otwarcie centrum
15.12.2017 r. Sugerowane jest prowadzenie prac głośnych w dniach i godzinach poza pracą Centrum (w poniedziałki oraz w pozostałe dni w
godzinach 19.00-9.00) lub zastosowanie sprzętu lub wygrodzeń tłumiących lub eliminujących hałas do poziomu nie większego niż 49dB. W
przypadku prowadzenia robót w trybie nocnym tj. godzinach 19:00-09:00. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać prace w sposób, który
umożliwi zwiedzającym odwiedzenie CNiT, a przestrzenie prowadzenia robót będą posprzątane i zabezpieczone. 5. Wykonawca przed
przystąpieniem do robót zobowiązany jest do przedłożenia do akceptacji Zamawiającego dokumentację warsztatową, w tym materiałową i
jakościową dla robót, które polegają na wbudowaniu materiału, urządzenia lub instalacji. Po akceptacji przez Zamawiającego rozwiązań
technicznych i materiałowych (dokumentacja warsztatowa) Wykonawca przystępuje do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający
udostępnia na potrzeby przedmiotu zamówienia niezbędną dokumentację budowlaną, w tym rysunki dokumentacji wykonawczej wraz z
dokumentacją z zakresu użytych materiałów w celu wykonania z należytą starannością wyceny robót. UWAGA: Wszystkie wskazane w opisie
przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów
jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub
sprzęcie z podaniem znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim towarzyszą
wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie do opisania minimalnych parametrów
technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp,
ciężar udowodnienia, że oferowany przedmiot zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez Zamawiającego w

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b33586e-2c8c-4e51-af84-7a890...

1 z 2 27.12.2017, 09:56



SIWZ, spoczywa na Wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/produkty spełniające wszystkie
minimalne wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ. Konserwacja systemów SSP, SSWiN, SKD, DSO, ODDYMIANIA, IPTV, CCTV,
BMS, dźwigów jest realizowana przez innych wykonawców. Wszelkie modyfikacje przewidziane w systemach niskoprądowych; wszelkie
podłączenia, modyfikacje, konfiguracje, aktualizacje wizualizacji, należy konsultować z Zamawiającym. Szczegółowy zakres rzeczowy Robót
przewidzianych do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy jest przedstawiony w Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym
Załącznik nr 1 do SIWZ. 6. Wykonawca przed przystąpieniem do rozbudowy i przebudowy systemów zgodnie z opisem przedmiotu
zamówienia zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu dokumentów potwierdzających że Wykonawca, lub jego podwykonawcy,
posiada (posiadają) odpowiedni certyfikat, lub autoryzację lub inny dokument równoważny potwierdzający możliwość projektowania,
montażu, konfiguracji oraz serwisowania systemów Delta Controls i Schrack Seconet.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111220-6, 45111300-1, 45300000-0, 45310000-3, 45320000-6, 45330000-9, 45400000-1, 45410000-4,
45420000-7, 45430000-0, 45440000-3, 45450000-6, 45453000-7, 71000000-8, 71200000-0, 71300000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 271754.40
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Wielobranżowy TELVID
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Franciszkańska 125
Kod pocztowy: 91-845
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 332715.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 332715.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 332715.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2b33586e-2c8c-4e51-af84-7a890...

2 z 2 27.12.2017, 09:56


